

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 19 czerwca 2019 r.

Dotyczy postępowania: **Remont budynku kościoła parafialnego pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Krośnie Odrzańskim w zakresie zabezpieczeń przeciwwilgociowych** Znak sprawy: **PR.272.1.2019.RN**

1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o tom 1 oraz tom 3. Przedmiar prac dotyczy odwodnienia, które prawdopodobnie jest opisane w tomie 1 oraz montażu balustrad, remontu schodów drewnianych i ceglanych, który prawdopodobnie jest opisany w tomie 3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprawia zakres robót, pomocniczo zamieszczając właściwy ich zakres w „Przedmiarze Robót – Aktualizacja z dnia 26 czerwca 2019” oraz uzupełnia dokumentację o Tom 1 oraz właściwą dla tego Tomu Szczegółową Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót. Zamieszczony przedmiar - ma charakter stricte pomocniczy.

Uwaga: Zamawiający zmodyfikował pozycję 24 Przedmiaru robót (dla Tomu I): „Montaż do drenażu poprzez trójnik 80/80 i dołącznika 80/110 - rurociągów odprowadz. wody z drenażu do studz. drenarskich zbiorczych (DN110mm) i dalej ze studzienek do skrzynek rozsączających (DN160mm). Rury pełne PVC-U 160/110mm, kl. SN8 (DN160 = 73m, DN110m=95m)”.

2. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania części elektrycznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzupełnia dokumentacji o część elektryczną, gdyż prace te nie są objęte przedmiotem postępowania.

3. Zamawiający wymaga aby kościół był czynny. Proszę o wstępne podanie w dniach oraz godzinach Wykonawca ma udostępniać wewnątrz kościoła oraz w jakim stopniu zabezpieczyć prowadzone prace remontowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie podaje dokładnych dni oraz godzin udostępnienia świątyni. Należy wziąć pod uwagę normalne korzystanie według zasad parafii (<http://jadowigakrosno.pl/>).

4. Z jakiego materiału ma być wykonana poręcz i balustrada?

Odpowiedź Zamawiającego:

Poręcz i balustrada nie są objęte przedmiotem postępowania.

5. Jakie wymiary mają mieć drzwi p.poż EI30?

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi p.poż EI30 nie są objęte przedmiotem postępowania.

6. Jakie jest wyposażenie rozdzielni do oświetlenia wieży kościoła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozdzielnia do oświetlenia kościoła nie jest objęta przedmiotem postępowania.

7. W związku z koniecznością zapoznania się z dodatkową dokumentacją proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert **do dnia 3 lipca 2019 r.**

Informacja o zmianie ogłoszenia, SIWZ, przedłużeniu terminu składania ofert

Na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 12a ust. 1 Ustawy Prawo zamówień Publicznych Zamawiający zmienia termin składania i termin otwarcia ofert z dnia 27 czerwca 2019 r. na dzień **3 lipca 2019 r.** (godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian).

Zamawiający informuje o zmianie treści ogłoszenia w sekcji „II.4) *Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań)*, a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane” oraz opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ poprzez dodanie następującego opisu:

„Zamówienie obejmuje także poprawę skuteczności odwodnienia budynku kościoła poprzez ujęcie wód z rynien spustowych oraz remontowanych nawierzchni i doprowadzenie poprzez przykanaliki z rur PVC do skrzynek rozsączających i dalej wprost do gruntu na placu Św. Jadwigi Śląskiej, wg technologii opisanej w Tomie I „Remont nawierzchni przy kościele parafialnym pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Krośnie Odrzańskim łącznie z odwodnieniem budynku”. Uwaga: Zamawiający informuje, że ujęte w Tomie I prace polegające na remoncie istniejących nawierzchni kamiennych oraz utwardzenie terenu przylegającego do budynku kościoła oraz prace związane z przeniesieniem epitafiów znajdują się poza zakresem opracowania”.

Dodatkowo, Zamawiający na podstawie art. 12a ust 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje o zmianie treści ogłoszenia w sekcji „IV.6.2) *Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu*”:

Było:

Data: 2019-06-27, godzina: 10:00.

Jest:

Data: 2019-07-03, godzina: 10:00.

z upoważnienia
ZASTĘPCA BURMISTRZA
Roman Siemiński

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 26 czerwca 2019 r.
2. Przedmiar Robót – Aktualizacja z dnia 26 czerwca 2019 r.
3. Tom I „Remont nawierzchni przy kościele parafialnym pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Krośnie Odrzańskim łącznie z odwodnieniem budynku”.
4. STWIOR dla robót opisanych w Tomie I „Remont nawierzchni przy kościele parafialnym pw. Św. Jadwigi Śląskiej w Krośnie Odrzańskim łącznie z odwodnieniem budynku”.